E
afeto fo

PODER SUDICIÁTIO

JUSTIÇA ELEHORAL
ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 329/86

O Desembargador HOMERO SABINO DE FREITAS, Presidente do

Pribunal Region lleiloral do Estado de Goiis, no uso de suas

alribuições legais e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio

Pribunal em sua sessão de 44 do corrente mês,

RESOLVE:

Nomear para compor a dunta Eleiloral da 1008 dona, suuiuda

em CARMO DO RIO VERDE-GO, , DAS próxXxÍNAs eleições “do 15 de novembro,

us cidadãos abaixo relacionados:

t - AVILTON PEREIRA LEMES :

- DIVIRA CONCEIÇÃO GOULART

3 - PAULO RIBEIRO DA SILVA

t- SALVADOR FERGHIRA BRAGA

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINELE DA PRESIDÊNCIA DO TRIRUNAL REGIONAL ELELTO-

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, “15 DE novembro DE 1986.